
Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

40 Finale 1 (600m) K2 Mixte Paracanoe 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 10:42

1 1 SANKA EDMOND/SIKORA Jean 58:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BAYLE Pierrick/KEIREL Gabin 58:310 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 8 SANKA EDMOND/SIKORA Jean 59:710 (2)
A S L  GRAND ARRAS 1:400 0,00 km/h

3 7 CARON HUBERT/JONQUET François 1:19:850 (3)
A S L  GRAND ARRAS 21:540 0,00 km/h

4 2 DIATTA Martin/ODUILL Liam 1:28:000 (4)
BOULOGNE CK 29:690 0,00 km/h

5 6 LEBOT Nicolas/SAUVETRE MATHIEU 1:33:090 (5)
A S L  GRAND ARRAS 34:780 0,00 km/h

6 3 FRANEK Charles/MINNE FABIEN 1:34:230 (6)
A S L  GRAND ARRAS 35:920 0,00 km/h

7 4 DELACHAMBRE Guillaume/JONQUET MARC 2:01:560 (7)
A S L  GRAND ARRAS 1:03:250 0,00 km/h

8 5 DUFOSSE CHRISTINE/MOREAU NINA 2:03:660 (8)
A S L  GRAND ARRAS 1:05:350 0,00 km/h

41 Finale 1 (600m) K1 Homme U16 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 10:49

1 6 SZYMASKI KACPER 2:34:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SIABAS SIMON Anatole 2:34:830 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 5 BOU Aurélien 2:38:550 (2)
CC LILLOIS 3:720 0,00 km/h

3 7 ROCHLITZ MALSYMILIAN 2:43:260 (3)
OSSM BYDGOSZCZ 8:430 0,00 km/h

4 1 KOCHARYAN OLIWIER 2:44:760 (4)
OSSM BYDGOSZCZ 9:930 0,00 km/h

5 3 KOCHARYAN OSKAR 2:44:900 (5)
OSSM BYDGOSZCZ 10:070 0,00 km/h

6 8 STEPIEN KAMIL 2:48:390 (6)
OSSM BYDGOSZCZ 13:560 0,00 km/h

7 4 SZYMASKI KACPER 2:55:430 (7)
OSSM BYDGOSZCZ 20:600 0,00 km/h

<<<< 2 BONVOISIN Alexy 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

42 Finale 1 (600m) K1 Dame U16 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 10:56

1 7 BERTIN Emilie 3:02:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BERTIN Emilie 3:02:500 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 6 RADTKE WIKTORIA 3:05:300 (2)
OSSM BYDGOSZCZ 2:800 0,00 km/h

3 5 ZAMACHOWSKA ALEKSANDR 3:12:370 (3)
OSSM BYDGOSZCZ 9:870 0,00 km/h

4 3 PARENT Maeva 3:16:950 (4)
A S L  GRAND ARRAS 14:450 0,00 km/h

5 8 ZAWACKA ZUZANNA 3:18:870 (5)
OSSM BYDGOSZCZ 16:370 0,00 km/h

6 2 DELVAUX CASSANDRE 3:27:850 (6)
A S L  GRAND ARRAS 25:350 0,00 km/h

7 1 NIESSING CHIARA 3:44:020 (7)
WSV Rheine 41:520 0,00 km/h

8 4 ETCHEVERRY Ludivine 5:51:560 (8)
A S L  GRAND ARRAS 2:49:060 0,00 km/h

Page 1 11:57 20/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

43 Finale 1 (600m) C1 Homme U16 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:03

1 6 STOLL Titouan 2:56:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CUENOT Jules 2:56:490 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 7 GAUDIN Pierre 2:58:660 (2)
CC LILLOIS 2:170 0,00 km/h

3 5 VOYNNET Tymeo 3:02:080 (3)
CC LILLOIS 5:590 0,00 km/h

4 8 RICHARD AUGUSTIN 3:07:820 (4)
A S L  GRAND ARRAS 11:330 0,00 km/h

5 4 STOLL Titouan 3:15:790 (5)
A S L  GRAND ARRAS 19:300 0,00 km/h

6 1 LAVAUVRE Louis 3:20:110 (6)
A S L  GRAND ARRAS 23:620 0,00 km/h

7 3 MARIAU Axel 3:28:510 (7)
A S L  GRAND ARRAS 32:020 0,00 km/h

8 2 BASHAK ILLYA 3:44:190 (8)
OSSM BYDGOSZCZ 47:700 0,00 km/h

44 Finale 1 (600m) C1 Dame U16 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:10

1 6 FOURNIER Alice 3:19:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DAGOUNEAU LISA 3:19:450 (1)
Pole Nancy 0,00 km/h

2 5 CORNEZ Lisa 3:23:770 (2)
A S L  GRAND ARRAS 4:320 0,00 km/h

3 7 FOURNIER Alice 3:31:090 (3)
A S L  GRAND ARRAS 11:640 0,00 km/h

4 4 DAVE SOANE 3:49:870 (4)
Pole Nancy 30:420 0,00 km/h

5 2 NIERADKA Juliette 3:55:990 (5)
CC LILLOIS 36:540 0,00 km/h

6 3 BEAUDHUIN LILY 4:00:850 (6)
CC LILLOIS 41:400 0,00 km/h

7 8 MARCHAND LOUISE 4:02:030 (7)
CCK DUNOIS 42:580 0,00 km/h

8 1 DUBIEZ Julie 4:26:550 (8)
CC LILLOIS 1:07:100 0,00 km/h

45 Finale 1 (600m) K1 Homme U18 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:17

1 7 AUBERTIN Hugo 2:32:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 AUBERTIN Hugo 2:32:380 (1)
ASPTT DIJON CK 0,00 km/h

2 6 MARCHAND ANTONIN 2:33:530 (2)
CCK DUNOIS 1:150 0,00 km/h

3 3 DATSYSHYN YURII 2:34:510 (3)
OSSM BYDGOSZCZ 2:130 0,00 km/h

4 5 KHOLOSHEVSKYI Mykhail 2:35:720 (4)
A S L  GRAND ARRAS 3:340 0,00 km/h

5 4 POLLANO FILIPPO 2:36:120 (5)
Team Italie 3:740 0,00 km/h

6 2 KALINOWSKI JAKUB 2:36:530 (6)
OSSM BYDGOSZCZ 4:150 0,00 km/h

7 8 MYNAREK PAWEL 2:43:040 (7)
OSSM BYDGOSZCZ 10:660 0,00 km/h

<<<< 1 HERCOUET Youann 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

Page 2 11:57 20/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

46 Finale 1 (600m) K1 Dame U18S 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:24

1 6 KONIJN SELMA 2:42:200 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KONIJN SELMA 2:42:200 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 7 MARCZEWSKA WERONIKA 2:51:580 (2)
OSSM BYDGOSZCZ 9:380 0,00 km/h

3 5 JASKLSKA MARTYNA 3:00:510 (3)
OSSM BYDGOSZCZ 18:310 0,00 km/h

4 3 LOPAREVABIELIENETS Ya 3:07:190 (4)
A S L  GRAND ARRAS 24:990 0,00 km/h

5 8 KACZMAREK MAJA 3:14:280 (5)
OSSM BYDGOSZCZ 32:080 0,00 km/h

6 4 MAILLET GERSANDRE 3:23:210 (6)
A S L  GRAND ARRAS 41:010 0,00 km/h

7 1 FAUQUET Clara 3:35:940 (7)
A S L  GRAND ARRAS 53:740 0,00 km/h

8 2 GREIWE ISABEL 3:40:670 (8)
WSV Rheine 58:470 0,00 km/h

47 Finale 1 (600m) C1 Homme U18 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:31

1 8 SZYMANSKI ALAN 2:53:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 GARCIA Robin 2:53:390 (1)
Pole Nancy 0,00 km/h

2 7 DURAND Tom 2:54:750 (2)
Pole Nancy 1:360 0,00 km/h

3 6 RENARD Gabriel 2:57:170 (3)
A S L  GRAND ARRAS 3:780 0,00 km/h

4 5 JAKUBOWSKI Teo 3:00:510 (4)
A S L  GRAND ARRAS 7:120 0,00 km/h

5 4 ODUILL Liam 3:18:750 (5)
BOULOGNE CK 25:360 0,00 km/h

6 2 MERCINELLI STEFANO 3:28:970 (6)
Team Italie 35:580 0,00 km/h

7 3 SZYMANSKI ALAN 3:36:600 (7)
OSSM BYDGOSZCZ 43:210 0,00 km/h

48 Finale 1 (600m) C1 Dame U18S 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:38

1 6 NICOT Chloe 3:14:490 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 NICOT Chloe 3:14:490 (1)
Pole Nancy 0,00 km/h

2 5 VIGORITO FRANCESCA 3:49:480 (2)
Team Italie 34:990 0,00 km/h

3 7 MATARESE VIRGINIA 4:52:330 (3)
Team Italie 1:37:840 0,00 km/h

Page 3 11:57 20/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régate Internationale du Pas de Calais

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

49 Finale 1 (600m) K1 Homme Senior 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:45

1 4 SOWISKI PAWEL 2:29:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FLIER ALBART 2:29:000 (1)
Equipe Nationale Nederland 0,00 km/h

2 3 SOWISKI PAWEL 2:32:340 (2)
OSSM BYDGOSZCZ 3:340 0,00 km/h

3 8 ARNOUDSE YURI 2:37:550 (3)
Equipe Nationale Nederland 8:550 0,00 km/h

4 5 BOTTERO German 2:37:730 (4)
Pole Nancy 8:730 0,00 km/h

5 6 GOROKHOVSKY Oleksandr 2:43:430 (5)
A S L  GRAND ARRAS 14:430 0,00 km/h

6 7 BOSKI KRYSTIAN 2:46:030 (6)
OSSM BYDGOSZCZ 17:030 0,00 km/h

7 2 LUTTMANN CHRISTIAN 2:52:230 (7)
WSV Rheine 23:230 0,00 km/h

<<<< 1 THERY Joseph 9:99:99:999 <<<<<<
A S L  GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

50 Finale 1 (600m) C1 Homme Senior 20/10/2024

Les 8 premiers du contre la montre 11:52

1 6 MARCHAND OLIVIER 2:47:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEONARD Loic 2:47:050 (1)
A S L  GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 8 LAROCHE LUCAS 2:50:750 (2)
A S L  GRAND ARRAS 3:700 0,00 km/h

3 7 QUATTROCOLLO LEONARDO 2:57:150 (3)
Team Italie 10:100 0,00 km/h

4 3 MARTIN PIERRICK 3:04:020 (4)
A S L  GRAND ARRAS 16:970 0,00 km/h

5 5 DERREY Tom 3:06:480 (5)
A S L  GRAND ARRAS 19:430 0,00 km/h

6 4 JEANEST NATHAN 3:06:750 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 19:700 0,00 km/h

7 2 MARCHAND OLIVIER 3:37:500 (7)
CCK DUNOIS 50:450 0,00 km/h

Page 4 11:57 20/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


